

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した R 7 奈良国道事務所管内道路清掃作業（合意）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 4 日

発注者 住所 奈良市大宮町 3 丁目 5 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 河本 敦

受注者 住所 大阪府高槻市上田辺町19番8号

氏名 都市クリエイト株式会社 代表取締役 前田 晋二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		11, 588, 473	
道路清掃工						
		式	1		11, 077, 848	
路面清掃工						
		式	1		7, 120, 046	
路面清掃(機械)(組合せ)(昼間作業)	路面清掃車(ﾌﾞﾗﾝｼﾞ式ﾘﾌﾄ2.5m3)(貸付)、散水車(4×4、6,500L)(貸付)、ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ(4t級)(借上)	k m	237	8, 468	2, 006, 916	
路面清掃(機械)(組合せ)(夜間作業)	路面清掃車(ﾌﾞﾗﾝｼﾞ式ﾘﾌﾄ2.5m3)(貸付)、散水車(4×4、6,500L)(貸付)、ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ(4t級)(借上)	k m	473	10, 810	5, 113, 130	
排水施設清掃工						
		式	1		2, 850, 503	
側溝清掃(人力)(昼間作業)	側溝清掃(人力清掃工)					
		m	5	501. 3	2, 506	
側溝清掃(人力)(夜間作業)	側溝清掃(人力清掃工)					
		m	5	752. 1	3, 760	
側溝清掃作業(機械)(組合せ)(昼間作業)	0.125m2未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	m	470	1, 045	491, 150	
側溝清掃作業(機械)(組合せ)(夜間作業)	0.125m2未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	m	1, 400	1, 497	2, 095, 800	
側溝清掃移動(機械)(組合せ)(昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	k m	5	940. 5	4, 702	
側溝清掃移動(機械)(組合せ)(夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	k m	50	1, 347	67, 350	
管渠清掃作業(機械)(組合せ)(昼間作業)	φ 200mm～φ 400mm未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	m	5	814	4, 070	
管渠清掃作業(機械)(組合せ)(夜間作業)	φ 200mm～φ 400mm未満50%未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	m	120	1, 168	140, 160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃移動(機械)(組合せ)(昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	k m	5	989	4,945	
管渠清掃移動(機械)(組合せ)(夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	k m	5	1,422	7,110	
集水桝清掃作業(組合せ)(昼間作業)	集水桝25cm未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	箇所	5	1,437	7,185	
集水桝清掃作業(組合せ)(夜間作業)	集水桝25cm未満、側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	箇所	5	2,060	10,300	
集水桝清掃移動(組合せ)(昼間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	k m	5	942	4,710	
集水桝清掃移動(組合せ)(夜間作業)	側溝清掃車(貸付)、排水管清掃車(貸付)	k m	5	1,351	6,755	
直接経費		式	1		6,599	
通行料金(中型車)	中型車(天理～郡山)、ETC料金	回	10	247.4	2,474	
通行料金(大型車)	大型車(天理～郡山)、ETC料金	回	10	290.7	2,907	
通行料金(深夜)(中型車)	中型車(天理～郡山)、ETC料金(深夜割引)	回	1	170.2	170	
通行料金(深夜)(大型車)	大型車(天理～郡山)、ETC料金(深夜割引)	回	1	205.1	205	
通行料金(中型車)	中型車(郡山～大和まほろば)、ETC料金	回	1	230.5	230	
通行料金(大型車)	大型車(郡山～大和まほろば)、ETC料金	回	1	264.3	264	
通行料金(深夜)(中型車)	中型車(郡山～大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	回	1	161.8	161	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通行料金(深夜)(大型車)	大型車(郡山～大和まほろば)、ETC料金(深夜割引)	回	1	188.1	188	
処分費		式	1		1,100,700	
処分費	塵埃	m ³	90	12,230	1,100,700	
仮設工		式	1		510,625	
交通管理工		式	1		510,625	
交通誘導警備員A(昼)		人日	5	17,518	87,590	
交通誘導警備員A(夜)		人日	5	26,277	131,385	
交通誘導警備員B(昼)		人日	5	14,582	72,910	
交通誘導警備員B(夜)		人日	10	21,874	218,740	
直接工事費		式	1		11,588,473	
共通仮設費		式	1		3,504,417	
共通仮設費		式	1		1,245,470	
安全費		式	1		1,245,470	
標識車運転(貸付)(昼間作業)路面清掃工	LED表示式、追突暖装置付	時間	70	7,012	490,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識車運転(貸付)(夜間作業)路面清掃工	LED表示式、追突暖和装置付					
		時間	10	9,483	94,830	
標識車運転(貸付)(昼間作業)排水施設清掃工	LED表示式、追突暖和装置付					
		時間	20	7,012	140,240	
標識車運転(貸付)(夜間作業)排水施設清掃工	LED表示式、追突暖和装置付					
		時間	30	9,483	284,490	
標識車運転(借上)(昼間作業)	LED表示式、衝撃緩和装置付					
		時間	20	7,012	140,240	
標識車運転(借上)(夜間作業)	LED表示式、衝撃緩和装置付					
		時間	10	9,483	94,830	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,258,947	
純工事費						
		式	1		15,092,890	
現場管理費						
		式	1		9,381,075	
工事原価						
		式	1		24,473,965	
一般管理費等						
		式	1		4,786,035	
工事価格						
		式	1		29,260,000	
消費税相当額						
		式	1		2,926,000	
工事費計						
		式	1		32,186,000	